DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVERSÃO DA CULTURA DO
SILÊNCIO: SURDEZ, AUTONOMIA E CONTRACULTURA de autoria de ALEX
SANDRELANIO DOS SANTOS PEREIRA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/viii-

enalic/pesquisa?modalidade=Relato%20de%20Experi%C3%AAncia%28RE%29&page=1&remove=modalidade

https://www.editorarealize.com.br/edicao/viii-enalic/pesquisa?modalidade=Relato%20de%20Experi%C3%AAncia%28RE%29&page=1&remove=modalidade
https://www.editorarealize.com.br/edicao/viii-enalic/pesquisa?modalidade=Relato%20de%20Experi%C3%AAncia%28RE%29&page=1&remove=modalidade